
UnivIS - Raumplan WE5/02.004 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
14.10.2013

Tut EWA

Klassiker der
Kommunikationswissenschaft

Klassiker der
Kommunikationswissenschaft

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft
(Gruppe 2)

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft
(Gruppe 2)

Di
15.10.2013

Haushaltsberichterstattung

Zeitversetztes Fernsehen aus
Anbieter- und Nutzersicht

Kandidatenseminar

Kandidatenseminar

Politische Kultivierung durch die
Medien

Mi
16.10.2013

Tut EWA

Quellenkritik und -interpretation
(Gruppe 1)

Theorien des Journalismus

Basismodul Ia KG

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft
(Gruppe 4)

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft
(Gruppe 4)

Do
17.10.2013

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft
(Gruppe 5)

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft
(Gruppe 5)

Datenjournalismus

Datenjournalismus

Social Media Aktuelle Theorien und
Befunde (Gruppe 2)

Fr
18.10.2013

Das sozialwissenschaftliche
Experiment

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ursula Hafner (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2013 bis 20.10.2013

Einzeltermine vom 14.10.2013 bis 20.10.2013

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 11:26:22


