UnivIS - Raumplan WE5/02.004 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 14.10.2013	Di 15.10.2013	Mi 16.10.2013	Do 17.10.2013	Fr 18.10.2013
08:00	Tut EWA		Tut EWA		
09:00					
10:00	Klassiker der Kommunikationswissenschaft	Haushaltsberichterstattung	Quellenkritik und -interpretation (Gruppe 1)	Grundlagen der Kommunikationswissenschaft (Gruppe 5)	Das sozialwissenschaftliche Experiment
11:00	Klassiker der Kommunikationswissenschaft			Grundlagen der Kommunikationswissenschaft (Gruppe 5)	
12:00		Zeitversetztes Fernsehen aus Anbieter- und Nutzersicht	Theorien des Journalismus	Datenjournalismus Datenjournalismus	
13:00				Date for the same	
14:00			Basismodul Ia KG		
15:00					
16:00	Grundlagen der Kommunikationswissenschaft (Gruppe 2)	Kandidatenseminar Kandidatenseminar	Grundlagen der Kommunikationswissenschaft (Gruppe 4)	Social Media Aktuelle Theorien und Befunde (Gruppe 2)	
17:00	Grundlagen der Kommunikationswissenschaft (Gruppe 2)		Grundlagen der Kommunikationswissenschaft (Gruppe 4)		
18:00		Politische Kultivierung durch die Medien			
19:00					